Администрации города  Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

30.12.2020                                   №   722                                    г. Новочеркасск

Об утверждении

Плана противодействия

коррупции в сфере образования

На основании Положения  об Управлении образования  Администрации

города  Новочеркасска, в целях организации работы по противодействию

коррупции в сфере образования на 2021 год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Плана противодействия коррупции в сфере образования

на  2021 год (приложение 1).

2. Заместителю начальника Муравьевой О.Ю. организовать работу

по исполнению плана в 2021 году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                 Е.Л. Салтыкова

О.Ю. Муравьева

25-98-72